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1 Styrelsen 23/24 

 
1.1 Styrelsens sammansättning 

 
Ordförande: Jakob Sandström  

Sekreterare: Björn Josephsson  

Kassör: Eje Sahlstedt 

Övriga Ledamöter: Fredrik Taus, Hans Andersson  

Suppleanter: Pål Sandström, Andreas Björk 

Revisorer: Jonathan Aronsson, Jimmy Andersson 

Valberedning: Pål Sandström (sammankallande), Eje Sahlstedt 

 

 

1.2 Styrelsens representation 

 

25/2 2024 - Sydöstra Götalands BTF Årsmöte: Fredrik Taus 

 

 

1.3 Styrelsens berättelse 

 
Säsongen 2023/2024 har varit något av en ordinär säsong för Vaggeryds BTK där klubben arbetat för att 

upprätthålla sin verksamhet i sina sektioner ungdom, senior, veteran och korp. Det går att utse att det finns 

fortsatt intresse för pingis bland kommunens invånare men det finns fortsatt arbete att göra kring att 

attrahera och behålla nya medlemmar med fokus på ungdomar. 

 

Seriespelet har fortgått detta år där klubben kunnat anmäla två ungdomslag, tre seniorlag och två 

veteranlag vilket gått i linje med klubbens förväntningar.  

 

Klubben har under säsongen påvisat ett negativt resultat till följd av ökade omkostnader främst från 

kostnader kopplade till ungdom och tävling. Vaggeryds BTK har länge kunnat stoltsera med att kunna 

investera i sina ungdomars och spelares olika kostnader som kommer med att tävla i bordtennis, vilket 

länge varit tämligen unikt för klubben i jämförelse med likvärdig verksamhet i övriga Sverige. Men då 

dessa kostnader till följt av höjningar ökat tillsammans med en stor lokalhyrespost som står fast så måste 

klubben framöver ta tag i den ekonomiska situationen vilket kommer innebära en del förändringar. 

 

Klubben ser dock ljust på den ekonomiska framtiden då det redan nu etablerats kontakt med en hel del 

villiga sponsorer inför kommande säsong och ett nytt system för bättre ekonomisk struktur 

implementerats.   



 

 

2 Nybörjar & Ungdomsverksamheten 
 

 

Vaggeryds BTK har under verksamhetsåret fortsatt att bana väg för ungdomsverksamheten för att utveckla 

klubbens befintliga barn och ungdomar samt för att rekrytera nya och arbeta aktivt för att upprätthålla ett intresse 

för bordtennisen bland dessa. Barn och ungdomsverksamheten utgör grunden i klubbens verksamhet och är 

enormt viktig för att klubben ska kunna utvecklas och frodas. Klubben bevittnade med glädje ett stort intresse för 

bordtennis bland kommunens barn och unga inledningsvis av säsongen, med ett större antal på plats under 

veckodagarnas träningstillfällen. Svårigheten har fortsatt att ligga i att bibehålla barnen och ungdomarnas 

intresse för att återkomma på träningstillfällena, och få ungdomar intresserade att komma till start i olika 

tävlingar. 

 

Ledarstaben för nybörjar samt ungdomsverksamheten har under säsongen bestått fortsatt av Fredrik Taus, Hans 

Andersson, Andreas Björk och Jakob Sandström som delat upp träningstillfällen mellan varandra under 

veckodagarna. Även Vigor Karlsson, Alfred Andersson och Olof Sandström från ungdomssidan har valt att 

assistera träningstillfällena vilket gör att klubben ser framtiden på ungdomssidan mycket ljus. Konstellationen 

har funkat bra och banar väg för en fortsatt stabil tränarstruktur framöver. 

 

Vaggeryds BTK har under säsongen haft två ungdomslag i seriespel under säsongen. Serien som spelades var U3 

Norra, med båda lag.  Hela 13 ungdomar spelade i de två olika lagen men motståndet var svårt och de placerades 

på en femte resp. sjätteplats av sex lag i serien. Det har även på ungdomssidan spelats en hel del zontävlingar där 

spelare fått representera Vaggeryds BTK under tävlingssammanhang mot andra klubbar i Jönköpings län. Hela 

fem tävlingar kom till start, där klubben på samtliga haft närvarande spelare vilket är mycket roligt för klubben. 

Vaggeryds BTK stod som arrangör för den fjärde zontävlingen som blev ett lyckat arrangemang. 

 

Denna säsong har även en del av ungdomarna satsat på flertalet nationella tävlingar och därmed varit ute och 

tävlar runt om i Sverige. Detta uppmuntras av klubben och ses som ett steg i rätt riktning för att fortsätta leverera 

bredd och elit inom svensk pingis som klubben tidigare kunnat göra. 

 

Styrelsens viktigaste önskan i anslutning till barn och ungdomsverksamheten är att främja intresset för 

bordtennis bland kommunens alla barn och ungdomar, samt att hålla en hög nivå gällande trivsel och trevnad 

bland dessa innan, under och efter bordtennisträningarna. Utöver trivseln arbetas det aktivt med att utveckla de 

förutsättningar som krävs för att få fram rätt skolade spelare som på sikt kan nå SM-nivå. Detta är en idrottslig 



 

önskan från styrelsen då klubbens historia omfattas av flertalet framgångar i SM-nivå bland barn och ungdomar. 

Med ett lyft för intresset bland nationella tävlingar ser klubben ljust på framtiden kring detta. 

 

Vaggeryds BTK strävar också efter att vara den attraktiva idrottsverksamheten i kommunen för unga killar och 

tjejer, där alla känner sig välkomna och sedda oavsett tidigare idrottserfarenheter och bakgrund vilket också har 

varit något av ett signum för klubben



 

3 Seniorverksamheten 

 

 
Under säsongen spelade Vaggeryds BTK:s A-lag i högklassiga division 2 efter att ha lyckats ta 

sig upp från division 3 föregående säsong. A-laget har under säsongen bestått fortsatt av Björn 

Josephsson, Alexander Josephsson, Adrian Hernandez och Andreas Björk. Vaggeryds BTK är 

mycket stolta och nöjda över att kunna befinna sig i högklassig spelnivå gällande klubbens A-lag. 

Tyvärr höll det dock inte hela vägen utan trots jämna matcher landande slutresultatet inte rätt för 

klubben och det blir åter spel i division 3 nästkommande säsong. Laget slutade på en sjundeplats 

av åtta lag. Klubben ställer om och tar nya tag inför nästkommande säsong för att kunna behålla 

målsättningen om att hålla en plats i division 2 eller högre. 

 

 

Under säsongen har det även gjorts ett lyft på seniorsidan då klubben haft både ett B-lag och ett 

C-lag i division 5 resp. 6. B-laget bestod av Jakob Sandström, Mattias Sundler, Olof Sandström 

och Pål Sandström. C-laget bestod av Adam Lundkvist, Vigor Karlsson och Alfred Andersson. 

B-laget placerade sig på en femteplats av åtta lag. C-laget vann sin serie med en förstaplats. 

 

Dessvärre fanns det inte heller inför denna säsong någon möjlighet för klubben att anmäla ett 

damlag på grund av spelarbrist inom damseniorssektionen, vilket är ett nationellt generellt 

problem inom bordtennisen. Vaggeryds BTK fortsätter att arbeta för att rekrytera och bevara fler 

damspelare i klubben och ser emellanåt förhoppningar hos klubbens barn och ungdomar. 

Klubben tror och hoppas också på utökade åtgärder från Svenska Bordtennisförbundet som ska 

kunna stärka allmänintresset bland bordtennis hos landets kvinnliga ungdomar, något som 

klubbens anser är oerhört viktigt.



 

4 Veteranverksamheten 

 
Vaggeryds BTK har länge kunnat stoltsera med många och begåvade veteranspelare, något som klubben 

är mycket belåtna över. Klubben har länge haft en utbredd veteransektion och tidigare arrangerat 

veterantävlingar som lockat veteranspelare från hela Sverige. Efter föregående säsongs utmaningar med 

skador och sjukdomar hos klubbens veteranspelare har två veteranlag kunnat komma till spel under 

säsongen, under ledning av Mats Sanell och Sven-Arne Idh. Trots ett tapp från tidigare säsonger är 

klubben stolta över att kunna komma till spel med två veteranlag. Första laget spelade i serien Veteran A 

Norra, och slutade på en hedrande förstaplats av åtta lag. Andralaget spelade i Veteran B Norra och 

slutade där på en sjätteplats av sju lag. 

 

Klubben har även haft representanter Veteran SM i Uppsala. På SM hade klubben tre spelare med, Hans 

Fredén, Mats Sanell och Sven-Arne Idh som ställde upp i HS80 och HD80. Klubben nådde en tredjeplats i 

HD80 och vann HS80 genom Hans Fréden. 

 

I och med dessa resultat kan klubben fortfarande stoltsera med en stark veteransektion, vilket är mycket 

roligt. Klubben ser dock vidare liksom föregående år framåt med en viss oro kring veteransektionen. Det 

beroende på skade- och sjukdomsproblematik hos en hel del befintliga spelare. Länge har 

veteransektionen bestått av stabila personer som länge varit en del av klubben, och det har länge varit 

svårigheter att lokalisera nya veteraner till klubben, vilket också är ett generellt nationellt problem. 

Klubben fortsätter att bevara sin veteranverksamhet med alla medel och arbetar aktivt för att kunna locka 

nya veteranspelare. 



 

5 Korpverksamheten 
 

Klubben arrangerade även denna säsong en korpserie under ledning av Jakob Sandström. Sju lag kom till 

start. Serien vanns av sponsorlaget Swedstyle bestående av Eje Sahlstedt och Christer Johansson.  Det 

individuella korpmästerskapet vanns av Christer Johansson. 

 

Korpverksamheten är något som funnits länge inom klubben vilket därav ses som viktigt att bevara. 

Klubben ser ljust in på framtiden kring att kunna arrangera en korpverksamheten som består både utav 

tidigare deltagare samt nya, som kan tillkomma klubben genom att företag inom kommunen som väljer att 

sponsra klubben också erbjuds plats i klubbens korpverksamhet.  



 

6 Slutord 
 

Sammanfattningsvis så har det varit en ”ordinär” säsong för Vaggeryds BTK där verksamheten har flutit 

på utan några större lyft eller händelser. Däremot ser klubben ljust på framtiden då det alltid finns vågor 

av intresse för kommunens unga att testa på bordtennis, det gäller för klubben att kunna ta vara på det 

intresset för att kunna bibehålla personer som på sikt kan agera spelare och funktionärer inom klubben, 

vilket alltid behövs. 

 

Arbetet med att stärka klubbens ekonomi fortgår och det är viktigt att vi håller bra koll på alla utgifter 

samt ökar inkomsterna under de kommande åren för att säkerställa klubbens framtid. Arbetet har börjat 

redan nu genom att leta efter fler sponsorer och det känns mycket lovande och förhoppningarna är goda 

för att kunna stabilisera klubben. Framtida mål blir att utveckla verksamhetens alla sektioner och i 

synnerhet således ungdomsverksamheten för att kunna säkerställa en långsiktig och hållbar överlevnad för 

Vaggeryds BTK. Det är också viktigt att klubben bildar en strategi för att kunna attrahera och bibehålla 

kvinnliga spelare till klubben. 

 

Jag har nu genomgått mitt femte verksamhetsår som ordförande för Vaggeryds BTK. Jag känner mig 

fortsatt stolt och hedrad att få kunna representera en klubb med en sådan anrik historia av diverse 

tävlingsarrangemang och övrig verksamhet. Det är viktigt nu att blicka framåt för att kunna säkerställa 

klubbens stabilitet, där jag ser ljust på framtiden gällande ungdomsverksamheten. Det blir svårare att 

bibehålla seniorverksamheten och veteranverksamheten, men där kommer det hela tiden arbetas aktivt för 

att säkerställa att vi kan ge alla möjligheter som krävs till att tycka bordtennis är fortsatt kul att spela.  

 

/Jakob Sandström, Ordförande Vaggeryds Bordtennisklubb



 

7 Bilagor 

 
7.1 Serieresultat 

 
7.1.1 Ungdomsserier: U3 Norra  

 

 



 

7.1.2 Seniorserier: Div. 2 SSNÖ 
 

 
 

 

 

 



 

7.1.3 Seniorserier: Div. 5 Norra 

  



 

7.1.4 Seniorserier: Div. 6 Norra 
 

 
 

 
 

 

7.1.5  Veteranserier: Veteran Norra A & Norra B 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

7.2 Övriga resultat 

 
7.2.1 Zontävlingar, ungdom 
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7.2.1.2 Zontävling 2 
 

 

 
 



 

 

 
 

 



 

7.2.1.3 Zontävling 3 
 

 

 



 

 

 
 

 



 

7.2.1.4 Zontävling 4, Vaggeryd 

  



 

  



 

7.2.1.4 Zontävling 5 

  



 

  



 

7.2.2 Veteran SM, Uppsala 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

7.2.3 Korp 

 


